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Titler    

Ziebe med ejers ord 
*Kontakt – hundens reaktioner på fremmede børn og voksne: Glad og hilser gerne på en rolig, afdæmpet 
og lidt reserveret måde.
*Leg / samarbejdevilje / trænbarhed – hundens lyst og evne samarbejde: Elsker at lege og træne og er 
meget samarbejdsvilje, så længe han har lyst. Kan dog blive distraheret, hvis der kommer duft af mus eller 
andet godt, som så prioriteres. Kan have tendens til stædighed, hvis han i øjeblikket vil noget andet. 
Han er lærenem. Elsker og være med familien på tur, og kører i bil.
*Jagtevner / jagtdrive - jagtevner og jagtiver (frivillig eller ufrivillig): Har gået til jagttræning, men er ikke 
brugt til jagt. Reagerer på vildt. Elsker at bruge sin næse og grave efter mus mv
*Aktivitetsniveau / hundens gear: Er meget rolig og god til at slappe af, både i hjemmet og andre steder. 
Kan godt lide at være aktiv i forbindelse med leg, træning og gåtur. Elsker at observere verden.
*Overraskelse – hundens reaktion på pludselige bevægelser: Gør et hop og forholder sig herefter roligt 
til, hvad der er. Bliver generelt ikke nervøs.
*Overraskelse – hundens reaktion på lyde / nytår: Reagerer ikke nervøst på høje lyde, torden og 
fyrværkeri og ikke bange for det. Er helt rolig nytårsaften.
*Overraskelse – hundens reaktion på nye ting: Er generelt rolig og observerende i forhold til nye ting, 
men kan være lidt påpasselig med nye ting på fortovet, som skal ses an.
*Nysgerrighed – hundens reaktion på nye ting/situationer: Rolig og observerende, men ikke specielt 
nysgerrig.
*Afreaktion – hundens evne til at afreagere på forskrækkelse: Falder hurtigt til ro.
*Territorieforsvar / lydniveau (gøen): Han er god til at passe på sit territorium og gør, når der kommer 
gæster. Han stopper straks med at gø, når gæsterne hilser på ham. Det samme kan ske, når folk går forbi 
haven, hvor han gør, indtil de enten hilser på ham eller er forbi haven, hvorefter han er stolt over, at han 
har fået dem væk fra os.
*Kontakt – hundens reaktioner fremmede hunde: Han er meget glad for at møde hunhunde. Det er lidt 
mere blandet med hanhunde, hvor nogle er ok, mens andre ikke er det, f.eks. hvis de er meget 
dominerende eller tidligere har skældt ham ud. Er generelt god til at aflæse hundesprog
*Andet : Rolig og tæt knyttet til sin familien. Har altid kunne være alene hjemme og nem og have med. 
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